
หมวดรายจาย งบกลาง
งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานบริการ
สาธารณสุขและงาน

สาธารณสุขอื่น
งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั่วไป

งานบริหารทั่วไป
เกี่ยวกับการรักษา
ความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไป
เกี่ยวกับเคหะและ

ชุมชน

งานปองกันภัยฝาย
พลเรือนและระงับ

อัคคีภัย

งานระดับกอนวัย
เรียนและ

ประถมศึกษา

งานศาสนา
วัฒนธรรมทองถิ่น

งานสงเสริมและ
สนับสนุนความ
เขมแข็งชุมชน

งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงเคราะห

งานอนุรักษแหลงน้ํา
และปาไม

28,401.00

2,500.00

1,266,600.00

281,300.00

9,000.00

499,000.00

0.00

171,065.00

2,257,866.00

0.00

0.00 50,000.00 288,000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 50,000.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00

62,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,000.00 0.00 0.00

60,800.00 153,000.00 6,000.00

8,100.00 19,100.00 0.00

45,000.00 164,968.20 0.00 0.00 0.00

9,800.00

0.00 30,300.50 27,283.00 28,888.00 0.00 7,596.00 62,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17,200.00 25,259.55 1,600.00 500.00

12,108.00 12,046.00 2,957.00

0.00 2,000.00

86,653.80 12,014.10

0.00 0.00

2,000.00 9,798.00 8,800.00 0.00

0.00 2,660.00 0.00 0.00

24,223.00 0.00

0.00

149,811.52

118,500.00

5,620.50

0.00

0.00

159,101.40 11,279.84

3,320.21

2,283.27

14,364.00

16,531.50

0.00 148,800.50 464,664.38 512,173.55 50,271.44 7,596.00 212,561.52 0.00 0.00 0.00 0.00

257,040.00

21,060.00

21,060.00

43,200.00

252,000.00

524,961.00 998,866.00 161,350.00 139,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00

21,000.00 21,000.00 17,500.00

311,445.00 45,000.00 83,400.00

34,551.00 5,000.00 0.00

545,961.00 1,960,222.00 228,850.00 223,200.00

0.00

0.00

0.00 0.00

496,000.00

ประเภทรายจาย ประมาณการ รวมจายจริง
งานกอสราง

โครงสรางพื้นฐาน
งานกําจัดขยะมูล
ฝอยและสิ่งปฏิกูล

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุน 80,000.00 28,401.00

เงินสมทบกองทุน 2,500.00 2,500.00

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 3,400,000.00 1,266,600.00

เบี้ยยังชีพคนพิการ 768,000.00 281,300.00

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 39,000.00 9,000.00

สํารองจาย 1,029,620.00 499,000.00

รายจายตามขอผูกพัน 55,000.00 0.00

เงินสมทบกองทุน 172,000.00 171,065.00

             รวม งบกลาง          5,546,120.00          2,257,866.00

งบเงิน
อุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองคกร 0.00 0.00

เงินอุดหนุนสวน 770,000.00 338,000.00

เงินอุดหนุนเอกชน 45,000.00 0.00

เงินอุดหนุนกิจการที่ 5,000.00 0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน             820,000.00             338,000.00

งบ
ดําเนินงาน

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติ 160,000.00 62,350.00

คาเชาบาน 786,000.00 219,800.00

0.00

คาตอบแทนการ 30,000.00 10,000.00

เงินชวยเหลือ 93,000.00 27,200.00

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมา 1,160,000.00 348,067.70 138,099.50

รายจายเกี่ยวกับการ 135,000.00 9,800.00

รายจายเกี่ยวเนื่อง 2,446,900.00 156,317.50 0.00

คาบํารุงรักษาและ 230,000.00 56,759.55 12,200.00

คาวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 190,000.00 27,111.00

วัสดุยานพาหนะ 160,000.00 2,000.00 0.00

วัสดุเชื้อเพลิงและ 280,000.00 137,241.50 38,573.60

วัสดุโฆษณาและ 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวเตอร 170,000.00 20,598.00

วัสดุอื่น 150,000.00 2,660.00 0.00

วัสดุงานบานงานครัว 50,000.00 24,223.00

วัสดุเครื่องแตงกาย 50,000.00 0.00

คาอาหารเสริม (นม) 364,100.00 149,811.52

วัสดุวิทยาศาสตร 120,000.00 118,500.00

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 100,000.00 5,620.50

วัสดุกอสราง 10,000.00 0.00

วัสดุกีฬา 30,000.00 0.00

คาสาธารณูปโภค

คาไฟฟา 550,000.00 170,381.24

คาน้ําประปา คาน้ํา 30,000.00 3,320.21

คาบริการโทรศัพท 25,000.00 2,283.27

คาบริการไปรษณีย 60,000.00 14,364.00

คาบริการสื่อสาร 75,000.00 16,531.50

     รวม งบดําเนินงาน          7,475,000.00          1,584,940.49 188,873.10

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รอง 556,200.00 257,040.00

เงินคาตอบแทน 42,200.00 21,060.00

เงินคาตอบแทน 42,200.00 21,060.00

เงินคาตอบแทน 86,400.00 43,200.00

เงินคาตอบแทน 678,800.00 252,000.00

เงินเดือน (ฝายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 4,495,920.00 1,824,977.00

เงินเพิ่มตาง ๆ ของ 30,000.00 0.00

เงินประจําตําแหนง 153,000.00 59,500.00

คาตอบแทน 1,340,660.00 631,725.00 191,880.00

เงินเพิ่มตาง ๆของ 137,000.00 51,551.00 12,000.00

        รวม งบบุคลากร          7,562,380.00          3,162,113.00 203,880.00

งบ
รายจายอื่น

รายจายอื่น รายจายอื่น 20,000.00 0.00

 รวม งบรายจายอื่น               20,000.00                       0.00

งบลงทุน ครุภัณฑสํานักงาน 156,600.00 0.00

ครุภัณฑโฆษณาและ 500,000.00 496,000.00

ตั้งแต เดือนตุลาคม 2562 ถึง เดือนมีนาคม 2563

องคการบริหารสวนตําบลทามวง  อําเภอทามวง  จังหวัดกาญจนบุรี
สรุปผลการใชจายเงินงบประมาณ

 ปงบประมาณ พ.ศ. 2563



17,490.00

0.00

0.00 0.00 0.00

385,000.00

0.00

0.00

7,170.00

0.00 513,490.00 7,170.00 385,000.00

2,257,866.00 0.00 148,800.50 1,010,625.38 2,985,885.55 50,000.00 286,291.44 392,596.00 723,761.52 0.00 0.00 0.00 0.00

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑงานบาน 19,000.00 17,490.00

ครุภัณฑคอมพิวเตอร 16,900.00 0.00

0.00

ครุภัณฑเครื่อง 390,000.00 385,000.00

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

คากอสรางสิ่ง 872,000.00 0.00

คาบํารุงรักษาและ 160,000.00 0.00

ครุภัณฑกอสราง 0.00 0.00

0.00

            รวม งบลงทุน          3,576,500.00             905,660.00 0.00 0.00

คาบํารุงรักษาและ 300,000.00 7,170.00

                 รวมสุทธิ        25,000,000.00          8,248,579.49 0.00 392,753.10

คากอสรางสิ่ง 1,162,000.00 0.00


	B_TotalEstimateExpenseByGroup_R

